
ARCHIEFEXEMPLAAR

Gemeente Boxmeer

Onderwerp:
Correctie van de verbeelding behorende bij bestemmingsplan Holthees 2019

Nummer:
7a.

De raad van de gemeente Boxmeer;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 2 februari 2021;

gelet op de artikelen 3.1 en 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening;

BESLUIT:

de verbeelding behorende bij het bestemmingsplan Holthees 2019 te wijzigen in die zin
dat op de percelen Horstenweg IZa,74, 16 en 16a de aanduiding "vrijstaand" wordt
gewijzigd in "tae".

Aldus besloten door de raad van de gemeente Boxmeer
in zijn openbare vergadering van 1 april 2OZL

De raad voornoemd,
d êf, tter,

newoud-de Best W.T. van Soest

zl181677966 - D/2r/992r97 / RrS 2021-R-485 Pagina 1 van 1


